

NA FINISZU

02.05.2011.

CHOSZCZNO W piątek (29 kwietnia) w sali widowiskowej Choszczeńskiego Domu Kultury świadectwa odebrali absolwenci Zespołu Szkół Nr 2 im. „Noblistów Polskich”. Za dobre wyniki w nauce burmistrz ROBERT ADAMCZYK wręczył nagrody dla ALEKSANDRY KAMIŃSKIEJ, PAULINY PAŁASZ i MICHAŁA PETKIEWICZA. Wyróżnił też sportowca ADAMA KOWALCZYKA.

- Wielu z nas po ukończeniu szkoły pewnie zastanawia się, jak to będzie, gdy każdy pójdzie własną drogą i jak ułoży się nasze życie. Zawsze jednak lata spędzone w szkole będziemy wspominali jako jeden z piękniejszych okresów, w którym określały się i spełniały nasze marzenia – w oficjalnym wystąpieniu podkreśliła NIKOLA MALIGŁÓWKA, najlepsza uczennica z tego rocznika. Czekający na świadectwa absolwenci podkreślali, że to jeszcze nie koniec przygody z tą szkołą. – Dociera do nas to, że osiągamy jakiś etap swojego życia, ale prawdziwy finisz rozpocznie się dopiero po tym weekendzie, bo właśnie wtedy rozpoczynamy egzaminy maturalne – zauważyła Ewelina. WIESŁAW WŁUDARSKI, dyrektor szkoły z dumą mówił o swoich wychowankach. – Także i ja będę was mile wspominał. Jestem spokojny o waszą przyszłość – powiedział. W sumie w tym dniu świadectwo odebrało prawie 80 absolwentów z „Polnej”, a oprócz Nikoli w grupie wyróżnionych za wyniki w nauce znaleźli się: MARCELINA BISAGA, EWELINA BŁOCH, KAROLINA CIMIRSKA, PAWEŁ KALINOWSKI, ALEKSANDRA KAMIŃSKA, PATRYCJA KOCHANEK, MARIUSZ LEŚNIAŃSKI, KATARZYNA MŁOT, ADAM MOŁDOCH, PAULINA PAŁASZ, MICHAŁ PETKIEWICZ, JUSTYNA SIWEK, EWA RADZIEJEWSKA, MONIKA URBAN, ANNA WASZKIEL i EWELINA WRÓBEL. Nie tylko pedagodzy, ale także samorządowcy ze starostwa i z poszczególnych gmin doceniali absolwentów, którzy osiągnęli wysokie średnie. – Są tu też uczniowie, którzy promują naszą gminę na niwie sportowej czy kulturalnej – podkreślił burmistrz Choszczna ROBERT ADAMCZYK, który specjalne upominki wręczył A. Kamińskiej, P. Pałasz, M. Petkiewiczowi i ADAMOWI KOWALCZYKOWI. Ten ostatni otrzymał też okolicznościową koszulkę podkreślającą jego piłkarskie osiągnięcia. Tradycją tej szkoły jest również to, że każdy absolwent otrzymuje numer szkolnej gazetki „Feniks”, który wydawany jest specjalnie na tę okazję. W tym dniu najważniejsze były świadectwa, ale absolwenci śmiechem i gromkimi owacjami przyjęli część artystyczną, którą pod hasłem „Syzyf 2011” zaprezentowali ich młodszy koledzy. Tu jednym z motywów był temat hali sportowej, a dokładniej historia jej budowy. W inscenizacji nie zapomniano też o wychowawcach, a dokładniej o wychowawczyniach tegorocznych maturzystów: BEACIE ZGORZELSKIEJ, KINDZE RECKIEJ-MATYJASIK, JOANNIE KORZENIEWSKIEJ, ANECIE TUSZYŃSKIEJ-POL i MARII PIETRUSIŃSKIEJ.

Tadeusz Krawiec

Zobacz fotoreportaż z pożegnania maturzystów.